

# **Global Fitness Enterprises ApS**

**Øresundsvej 138 G, 2300 København S**

**Company reg. no. 40 63 31 97**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

---

**Sebastian Manthey Wædeled**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of Global Fitness Enterprises ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020 of Global Fitness Enterprises ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København S, 30 June 2021

### **Executive board**

Sebastian Manthey Wædeled      Jakob Ejland Nygaard

### **Board of directors**

Kenneth Andreasen      Jakob Ejland Nygaard      Sebastian Manthey Wædeled

## Company information

---

### **The company**

Global Fitness Enterprises ApS  
Øresundsvej 138 G  
2300 København S

Company reg. no. 40 63 31 97

Established: 3 July 2019

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Kenneth Andreasen  
Jakob Ejland Nygaard  
Sebastian Manthey Wædeled

### **Executive board**

Sebastian Manthey Wædeled  
Jakob Ejland Nygaard

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The main activity of the company is to be the master franchisee of the Orangetheory Fitness concept in Denmark.

The studios are operated by the company's subsidiaries.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year after tax totals DKK -4.460.943 against DKK -117.403 last year. Management considers the result of the year unsatisfactory. However, the results must be seen in the light of the ongoing COVID-19 outbreak.

The company has provided capital contributions of DKK 5.000.000 during the financial year for its subsidiaries, Global Fitness Enterprises 01 ApS and Global Fitness Enterprises 02 ApS.

The Group's first two studios were expected to open respectively in April and Q4, 2020. However, due to the ongoing global COVID-19 outbreak, the openings was postponed. The first studio opened in September 2020 and was closed again in December 2020 and the first months of 2021 due to national restrictions. The second studio is expected to open in Q4, 2021.

Management refers to note 1 in the annual accounts, in which the management describes the company's financial situation.

Special items include COVID-19 compensation, cf. note 2 to the financial statements.

### **Events occurring after the end of the financial year**

The company has completed a capital increase of 1.545.000 DKK in 2021.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>3/7 - 31/12 2019</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-343.591</b>	<b>-74.924</b>
3 Staff costs	-363.136	0
Amortisation and impairment of intangible assets	-529.552	0
<b>Profit before net financials</b>	<b>-1.236.279</b>	<b>-74.924</b>
Income from equity investments in group enterprises	-3.207.893	0
Other financial costs	-16.771	-42.479
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-4.460.943</b>	<b>-117.403</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-4.460.943</b>	<b>-117.403</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-4.460.943	-117.403
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-4.460.943</b>	<b>-117.403</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>			
4	Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	<u>2.118.208</u>	<u>2.647.760</u>
	Total intangible assets	<u>2.118.208</u>	<u>2.647.760</u>
5	Equity investments in group enterprises	<u>1.892.107</u>	<u>100.000</u>
	Total investments	<u>1.892.107</u>	<u>100.000</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>4.010.315</u></b>	<b><u>2.747.760</u></b>
<b>Current assets</b>			
6	Receivables from group enterprises	<u>288.674</u>	<u>48.076</u>
	Total receivables	<u>288.674</u>	<u>48.076</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>25.189</u>	<u>4.802.061</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>313.863</u></b>	<b><u>4.850.137</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>4.324.178</u></b>	<b><u>7.597.897</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	3.063.954	7.524.897
<b>Total equity</b>	<b>3.113.954</b>	<b>7.574.897</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	353.866	23.000
Other payables	856.358	0
Total short term liabilities other than provisions	1.210.224	23.000
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.210.224</b>	<b>23.000</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>4.324.178</b>	<b>7.597.897</b>

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 2 Special items
- 7 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 3 July 2019	50.000	7.642.300	0	7.692.300
Retained earnings for the year	0	0	-117.403	-117.403
Transferred to retained earnings	0	-7.642.300	7.642.300	0
Equity 1 January 2020	50.000	0	7.524.897	7.574.897
Retained earnings for the year	0	0	-4.460.943	-4.460.943
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.063.954</b>	<b>3.113.954</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

1/1 - 31/12 2020	3/7 - 31/12 2019
---------------------	---------------------

### 1. **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

The Group's first two studios were expected to open respectively in April and Q4, 2020. However, due to the ongoing global COVID-19 outbreak, the opening was postponed. The first studio opened in September 2020 and was closed again in December 2020 due to national restrictions. The second studio is expected to open in Q4, 2021. It is a material condition for the company's ability to continue as a going concern, that the Group can realize the expected growth in new customers and revenue in accordance with the budget for 2021. It is furthermore, a material condition that the group is provided with the necessary liquidity from its owners and/or external loan capital to finance the completion of the second studio and first six months of operations, at the same time as a leasing agreement is entered into with the Group's leasing partner. Based on the budget, Management expects to have the necessary liquidity to finance the planned development and operating activities for the coming year.

### 2. **Special items**

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature including COVID-19 compensation.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 2. Special items (continued)

	1/1 - 31/12 2020	
Income:		
COVID-19 compensation		68.000
		<u>68.000</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross loss		68.000
<b>Profit of special items, net</b>		<b><u>68.000</u></b>

### 3. Staff costs

Salaries and wages	332.182	0
Pension costs	29.250	0
Other costs for social security	1.704	0
	<u>363.136</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>0</u>

### 4. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired

Cost 1 January 2020	2.647.760	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>2.647.760</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>2.647.760</u></b>	<b><u>2.647.760</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	0	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-529.552</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b><u>-529.552</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>2.118.208</u></b>	<b><u>2.647.760</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Equity investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2020	100.000	0
Additions during the year	<u>5.000.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>5.100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January 2020	0	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-3.165.288	0
Adjustment to equity method	<u>-42.605</u>	<u>0</u>
<b>Revaluation 31 December 2020</b>	<b><u>-3.207.893</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>1.892.107</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Global Fitness Enterprises ApS
Global Fitness Enterprises 01 ApS, København	100 %	579.805	-727.590	579.805
Global Fitness Enterprises 02 ApS, København	100 %	<u>1.312.302</u>	<u>-2.437.698</u>	<u>1.312.302</u>
		<b><u>1.892.107</u></b>	<b><u>-3.165.288</u></b>	<b><u>1.892.107</u></b>

### 6. Receivables from group enterprises

The balance consists of two receivables at Global Fitness Enterprises 01 ApS and Global Fitness Enterprises 02 ApS. The loans do not have an estimated maturity date or required payments. The management expects the loans to be settled within 1 - 5 years.

### 7. Contingencies

#### Contingent liabilities

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **7. Contingencies (continued)**

#### **Joint taxation (continued)**

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


